
Ekonomski fakultet

Broj : 01-3- 4838.U -3*ll/24
Sarajevo, 29. 11. 2024. godine

Na osnovu dlana 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH' br. 39114,
59122 i 50124), dlana I15. Statuta Univerziteta u Sarajevu, nakon provedenog otvorenog postupka
za nabavku usluga "Ponovno uspostavljanje i produZenje garancije i podr5ka za storage IBM flash
system 5030", na preporuku Komisije za javnu nabavku broj 0l-3-4838-U-35-10/24 od29. ll.
2024. godine, dekanesa Fakulteta donijela je

ODLUKU
o

izboru najpovoljnijeg ponutlada i dodjeli ugovora u postuku javne nabavke usluga

"Ponoyno uspostavljanje i produZenje garancije i podrSka za storage IBM flash system
5030' za potrebe Univerziteta u Sarajevu - Ekonomskog fakulteta

ilan t.
Prihvata se Preporuka Komisije za javnu nabavku broj broj 0l-3-4838-U-35-10/24 od 29. ll.
2024. godine i Ugovor o javnoj nabavci usluga "Ponoyno uspostavljanje i produZenje
garancije i podr5ka za storage IBM flash system 5030' za potrebe Univerziteta u Sarajevu -

Ekonomskog fakulteta" dodjeljuje ponudadu *DISTI' d.o.o., ul. Safeta Zaike br. 2,71000
Sarajevo, prema ponudi broj 9l ll24 od2l. 11.2024. godine.

dtan z.
Ponuda izabranog ponudada iznosi:

4.900,00 KM bez uraiunatog PDV-a
(slovima: ietirihiljadedevetstotina i 00/100 KM)

odnosno
5.733,00 KM sa uradunatim PDV-om

(slovima: pethiljadasedamstotinatridesettri i 00/100 KM)

dtan 3.
Univerzitet u Sarajevu - Ekonomski fakultet 6e, po sticanju uslova za zakljuilenje Ugovora na

osnovu Zakona o javnim nabavkama" sa izabranim ponudadem iz (lana 1. ove odluke zakljuditi
Ugovor, zaEije izvr5enje se zaduZuje SluZba zapravne i personalne poslove.

itan 4.

Ova Odluka objavit 6e se na web stranici Ekonomskog fakulteta
(www:efsa.unsa.baljavnenabavke), istovremeno sa upudivanjem ponudadu koji je udestvovao u

postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama.

ilan 5.

Zaiz-trsenje ove Odluke, zaduLuje se i ovla56uje SluZba zapravne ipersonalne poslove.

Tq oslobodenja - Aliia lzetbegovie 1, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 9@, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236; PDV 200494560007

rYnwofga.unsa.ba

Nm "*ngg 

"o""rro*



T]NTVERZITET U SARAJEW
Komisija za provodenje postupka javne nabavke

Broj : 01-3- 4$VA -35-9 124

Sarajevo, 29. ll. 2024. godine

Na osnovu dlana 65. stav (2) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH"
broj:39114,59122 i 50/24) i dlana 18. stav (l) Uputstva za pripremu modela tenderske dokumentacije i

ponuda ("SluZbeni glasnik BiH" broj: 90114) i dlana 5. Odluke broj: 01-3-4838-U-35-3124 od 01. 10.

2024. godine o imenovanju Komisije za provodenje postupka javne nabavke usluga ,,Ponovno

uspostavljanje i produienje garancije i podrika za storuge IBM flash system 5030u, Komisija za

provodenje postupka nabavke sadinila je

ZAPISIIIK O PREGLEDU I OCJEI\II POI\II]DA

,,Ponovno uspostavljanje i produienje garancije i podrflka za storage IBMflash systern 5030'

3. PODACI O KON{ISIJI ZA JAVI\U NABAVKU

Za provodenje postupka predmetne javne nabavke, Odlukom broj: 01-3-4838-U-35-3/24 od0l.l0'2024'

godine, imenovanaje Komisija zaiavnunabavku u slijede6em sastavu:

1. Mr. Tihomir Veselinovid, predsjedavaju6i

2. Amina Zublevil Kre3i6, dipl. iur, dlan

3. Tanija Goro, dipl. ecc, dlan

4. Mr. Amer Kurta, dlan

5. Mr. Elmir BeSi6, dlan

r. NAZIV I SJEDISTE UGOVORNOG ORGANA

Naziv ugovornog olEana LINryERZITET U SARAJEW - EKONOMSKI FAKULTET

SiediSte Trs oslobodenia - Aliia Izetbeeovi6 br. 1, 71000 Saraievo

Identifikacioni broi 4200494560236

lnternet adresa (web) www.efsa.unsa.ba

2. PODACI O PREDMETU JAVI\TE NABAVKE

Predmetjavne nabavke Nabavka usluga ,,Ponovno uspostavlianie i produlenie
garancije i podrika za storage IBM flash system 5030" za

potrebe Univerziteta u Sarajevu - Ekonomskog fakulteta

Vrsta predmeta iavne nabavke Usluee

Vrsta postupka iavne nabavke Otvoreni nostupak

Nabavka podiieliena na lotove Ne

Omaka inaziv iz Jedinstvenog
riednika iavnih nabavki

720000000-5 (Usluge informacij ske tehnologij e : savj etovanj e,

razvoi programske podrike, internet i podr5ka)-
Odluka o pokretaniu postuPka 0l-3-4838-U-35-2/24 od 0l' 10.2024 go!!49

Evidenciiski broi iavne nabavke 01-3-4838-U -35124

Broj obavje5tenja o nabavci sa Portala

iavnih nabavki
29325-l-2-48-3-47124 od 06. 11.2024. godine

SaZetak obavje5tenja o nabavci broj
2932s-L-2-48-3-47124

OU;avtien u "sluZbenom glasniku BiH" br. 78124 dana15.11

2024.sodine 

-

Ukupna prociieniena vriiednost 4.900.00 KM



Zazamjenika predsjedavaju6e i dlanove Komisije imenuju se:

1. Mr. Emina Kuloglija
2. Mr. Mia Mrgud

3. Sanela Kozi6
4. Denis Hajdarevi6

5. Elvir Bidi6

Za strudno lice,bezprava odludivanja, imenovan je prof. dr. Zeljko Ridka.

Za sekretara Komisije imenovana je Mevlida Pljevljak.

Za zarnjenika sekretara imenovana je Gordana Simi6.

Sastanku Komisije za javnu nabavku prisustvuju:
I l. Mr. Tihomir Veselinovi6, predsjedavaju6i

2. Amina ZubEevil Kre5i6, dipl. iur, dlan

3. Tanija Goro, dipl. ecc, dlan

4. Mr. Amer Kurta, dlan

5. Mr. Elmir BeSi6, dlan

6. Mevlida Pljevljak, sekretar Komisije

Komisija za javnu nabavku je zapodela sa pregledom i ocjenom ponuda, dana29. 11.2024. godine u

17:15 sati.

PORTALA JAVI\IIII NABAVKI

lzlzvjeltaja o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponudada, vidljivo je da su u periodu koji

je ostavljen za dostavljanje ponuda sa Portala javnih nabavki Tendersku dokumentaciju preuzeli slijede6i

potenc ij alni ponudadi :

TD 29325-l-2-48 24.zip 6.11.2024. godine

I EKAPIJADOO 49s0134590001 6.11.2024.18:00:20

2 BBS ETIROPE 4403188520008 7 .11.2024. 2:42:35

J INSTRUMENTS 4200141 130009 7 .11.2024.7:47:47

4 PROINTER ITSS DOO BANJA LUKA - CI,,AN

TNFINITY INTERNATIONAL GROUP
4403865130009 7.11.2024.8:02:29

) DISTI D.O.O. 4200077450002 7.11.2024. l0:02:00

6 ASBIS D.O.O. 4200648030006 7.11.2024. ll:36:54

7 SMARTITD.O.O. 4228052150006 7.11.2024. 12:36:36

8 INGRAM MICRO PREDSTAVTITSTVO U BIH 420240r640009 7.11.2024.15:01:37

l9 SYSTM ONE D.O.O. SARAJEVO 4201339960003 19.11.2024. ll:48.'23



5. PODACI O PITANJIMA I ODGOVORIMA U VEZI SA TEI\IDERSKOM
DOKUMENTACIJOM

lz lzvjei:Iaja o pitanjima i odgovorima u vezi sa tenderskom dokumentacijom, vidljivo je da do datuma

dozvoljenog za postavljanje pitanja na Portalu, odnosno do 24. 11.2024. godine, nije bilo postavljenih

pitanja.

Ikajnji rokzaprijem ponuda bio je: 29. 11.2024. godine do I l:00 sati.

7. PODACI O JAVI\IOM OTVARANJU PONT'DA I OSOBAMA PRISUTNIM NA JAVI\IOM
OTVARANJU PONT]DA

Dana29. 1I.2024. godine u I l:30 sati izvr5eno je javno otvaranje blagovremeno prispjelih ponuda.

Najavnom otvaranju ponuda nisu prisutni ovlaSteni predstavnici ponudada.

Od strane dlanova Komisije na javnom otvaranju ponuda" nije bilo primjedbi na postupak otvaranja

ponuda i ostalih priop6enih informacija.

Zapisnik sa javnog otvaranja ponuda isti dan (29.1I.2024. godine) proslijetlen je putem meila ponutladu

koji je blagovremeno dostavio svoju ponudu, Sto se potvrduje prijemom istog putem e-maila.

8. SAZETAK POI\N]DA PRIMIJENIII U ROI(U

U Zapisniku o otvaranju ponuda je sadinjen saZetak ponude primljene u roku:

Cijena ponude bez PDV-a:4.900,00 K
0,00 PoPt

Ukupna cijena ponude bez PDV-a: 4.900,00 I
PDV na cijenu Ponude: 833,00 K

Ukupna cijena za = 5.733,00 KM sa PDV-a

Komisija za provodenje postupka nabavke je prilikom pregleda prispjele ponude i radunske provjere

navedenog ponudada konstatovala da nije bilo radunskih gre5aka u ponudi, niti ispravki.

*DISTI' d.o.o., ul. Safeta Zaike br. 2, 7 1000
Sarajevo



Trafuna dokumenta Ponudel l.
"DISTI" d.o.o., ul. Safeta Zrike br. 2,71000 $41qi9yql

@ grupu ponudada podatke o svakom dlanu grupe

ponutlaCa, kao i jasno odredenje Clana grupe koji je ovla5teni predstavnik grupe

ponudada za ude56e u postupkujavne nabavke, za komunikaciju i za zakljudivanje
,{^h'a: }.rni nnnrrrlc

Dostavljeno na strani 3. Ponude

@en u skladu sa Semomkojaje datauAneksu II

tenderske dokumentacije, ovjeren i potpisan od strane ponu<lada

Dostavljen, ovjeren i potpisan od strane ponutlaCa na strani od 4 do 6

punjen u skladu sa Semom koja je data u

^ -^r---- rrr^ a^-a^-^r.^ l^l^,*--r^niic n.,ipran i mtnican nd (tfane nontldaCa
Dostavtjen, ovjeren i potpisan od strane ponudada na strani22. Ponude

@sanaiovjerenaodstranenadleZnogorganaop6ineNoviGradSarajevodana
21.11.2024. godine pod brojem Ov.br. 17632lzjavao ispunjenostiuslovaizClana45. stav(l)taCkeoda)dod) LaKona oJavnlm

naUavtcama (iidna sposobnost), sadinjena i popunjena u skladu sa Semom koja je

data u Anekiu IV tenderske dokumentacije, potpisana od strane ponudada i ovjerena

od strane nadleZnog organa (sud, notar ili opdina)
tvrda nadleZnog organa iz koje se vidi

da je ponu<lac registrovan za obavljanje djelatnosti koja je predmet ove nabavke

(dlan 46. Zakona)
(Original ili ovjerena koPija)

@9,fotokopijapotpisanaiovjerenaodstranenadleZnogorganaop6ineNovi
Grad Sarajevo dana2l. 11.2024. godine pod brojem Ov. br. 19694.

ponudad uz Aktualni izvod iz sudskog registr4 na strani I 4 i I 5. Ponude dostavio i fotokopiju Uvjerenja o

poremoj registraciji, potpisano i ovjereno od strane nadleZnog organa Opdine Novi Grad Sarajevo dana 21.
' 

11.20t4. godine pod brojem Ov. br. 19693, kao i fotokopiju Uvjerenja o registraciji obveznika poreza na

dodanu vrijednost, , potpisano i ovjereno od strane nadleZnog organa Opdine Novi Grad Sarajevo dana 2 l.
11.2024. godine pod brojem Ov. br. 19693.

dlana 52. Zakona o javnim nabavkama

(,,sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14, 59122 i 50124) sadinjena i popunjena u skladu sa

s.*otn toi" .i" data u Aneksu V tenderske dokumentacije, potpisana od strane

ponudaca i onj"..nu i potpisana od strane nadleznog organa (organ uprave, sud ili

@nude,potpisanaiovjerenaodstranenadle2nogorganaopcineNoviGrad
Saraj evo dana 2 l. I l. 2024. godine pod brojem Ov' br. l7 632.

Dostavljen na strani 20. Ponude, potpisan i ovjeren od strane ponu<lada
obrazac povjerljivih informacija, sadinjen i popunjen u sldadu sa semom KoJaJ

u Aneksu I. ienderske Aok
i nwieren nelafom nonudada - Aneks VI. Dostavlien na strani 23,24 i 25, popunjen, poQisan !llier€n pedatom

mmican i nrrieren nerxafnm Dostavlien na strani 2, popunien, potpisan i ovjeren pedatom ponutlaCa

Da

Ispuni ava kvalifi kacione uslove Dr

TO. AXALTNCI(I PRI(AZ TRAZENE I DOSTAVUENE IX)KUMENATA NA OSNOVU KOJIE SE UTVRDUJE DA LI POSTOJE RAZLOZI

TSKUUdENJA PoNUDACA

r ponudaa,,DISTI,, d.o.o. u skladu sa zahqlevima iz tenderske alokumcntacii€ u svojoi Fvoj ponudi d6tavio Punomod broj: NSOB- 169 kojom ovlasatje Aidu Ku o dau im€

"i"t"a"""i 
."1" p"Off*f, prcaatati i ;odi"ad ; dokurDe"ta wzana za tendersku-rlokumentaciju fiIme Disti fotokopija ovjercna od strane nadlernog organa - op6he

Novi Grad Sarajevo dana 21. I l. 2024. godirc pod btoiem ov. br' 17633'



#i,:ir i: !l;ill I f iJ iS1iA,l i:':L]

Ekonomski fakultet

Nakon pregleda ponude, Komisija za javtu nabavku je utvrdila da ponudad: *DISTI" d.o.o., ul. Safeta Zajke br. 2,71000 Sarajevo ispunjava sve

uslove za livalifikaciju tiaZene Tinderikom dokumentacijom, pa je Komisija ocijenila da je ponuda navedenog ponuttadaprihvatliivu

Komisiie za provoiiooje postupka nabavke nii€ podmsil. zahlieYe z! objalnjenje ou€ne ponude'

13. ZAKAZIVANJE E.AT'KCIJE

I1go Sto je n v€d€no u Tendorskoj dokumentaciii i ObdyjeSterju o dabavcitlqjt 29325-l-2-4E-347D4 od 06. 11. 2024. godine za predmetnu

nabavku predvitloao je provoilenje E-eukcije lcoz sistem E-nabavk€.

Obzirom daje za nabavku usluga.?onovoo uspostavljstje i produr€de galarcije i podrska za storagp IBM flash system 5030" pristigla samo

jedra ponud& E-dukcija se 4ie mogla zakazati, t€ Kornisiia nakon pr€gleda i ocjene prispjele ponude ponuilaia "DISTr d.o'o. Sanjevo pr€dlare

njegov izbor:

Tq oslobodenja - Alija lze@ovii 1, 71000 Sanaievo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236; PDV 200494560007

nwwefsa,unsa.ba
:

X**m fi#p. BA6HELSR

Uf. Safeta Zaike br.2.,71000



Ekonomski fakultet

14, pRf,poRrrxA DEKANEsT FAKULTETA zA DoNoSf,NJE oDLUKE o rzBoRU NAJPoVoTJIYTJEG PolYttDAeA r DoDJf,Lr

UGOVORA

U skladu sa llanom 64. stav (l) tanka b) i Clana ?0. stav (l) Zakona o javnim nabavkana BiH, Komisija za provodenje postupkajavne n bavke

a".i" pr"p.t*" <lekanesi univerziteta u sarajevu - Ekonomskog fakulteta_da za nabavku usluga 'Porovno urpoitrvlirnje i produi€nje

g"1."ri"ii'" i poaxr." o etonge IBM flrsh ryJtcm 5030" don€se odluku o izboru najpovoljnijeg ponutlala i dodjeli Ugovora ponuihdu 'DlsTr'
D.O.O.

zavlEni s€st!nak Komisije za provodenje poshrpka javne nabavke, okonaan je d?I.lt 29. ll - 2024. godine u I 8:00 sati.

ovej zapisnik se smalra i Izvjestajem o radu Komisiie z! pruvoilenje postupkajavne nalnvke'

L Mr. Tihomir Veselinovi6, predsjedavaju6i Q
2. Amina Zubdevi6 KreS

3. Tanija Goro, dipl. ecc

4. Mr. Amer Kurta, dlan

5. Mr. Elmir BeSi6, dlan.

Zapisnik sadinila: Mevlida Pljevljak, sekretar Komisije !a'

Trg ostobodenja - Alija lzetbegovi0 1, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina, Tel: +387 33 275 900, Fax: +387 33 275 963

lD 4200494560236; PDV 200494560007

wnrv.efsa.unsa.ba

Km i.i#,o* anqrer-on


